Z

R

&

{

BALICA ITAL (1o

ISTITUTO COMPRENSIVO IL GUERCINO
Via D.Alighieri, 6 44042 - CENTO (FE)

tel. 051 904030 fax 051 6857738

Riga

Data

1 08-01-2020

(o262 BNF SN OV} N

~

15-01-2020

04-02-2020
14-02-2020
10-09-2020
24-09-2020

24-09-2020

8 21-10-2020

20-11-2020
24-11-2020
26-11-2020

10-12-2020

17-12-2020

Cognome e Nome /
Denominazione
PIVA MASSIMILIANO

MILTICOPIA E ARREDAUFFICIO SRI CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATORI ANNI 2020-2022
CEVOLANI RICCARDO DOTTOR OC VISTE OCULISTICHE AL PERSONALE AMMINISTRATIVO

MULTICOPIA E ARREDA UFFICIO St INTEGRAZIONE CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI
GESTIONE SERVIZIO DI PRE-POST SCUOLA PRIMARIA

ASD FERFILO

BALBONI CLAUDIO
DOTT. SITA GIANNI

COOPERATIVA SOCIALE PICCOLO

CASTOLDI MARIO

COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA'

PASS SRL

PIVA MASSIMILIANO

REGISTRO CONTRATTI - Esercizio finanziario 2020

SECONDO CORSO DI TEATRO CON METODO COSQUILLAS
SSD ARL SCUOLA DI SPORT 5 CER ATTIVITA' DI MUSICA E MOVIMENTO PER GLI ALUNNI

Contratto

DELLA INFANZIA DANTE ALIGHIERI

GUERCINO

ASSISTENZA INFORMATICA
INCARICO MEDICO COMPETENTE
PUNTO DI ASCOLTO

WEBINAR FORMATIVI AL PERSONALE

GESTIONE SERVIZIO DI PRE-POST SCUOLE PRIMARIE E

DELL'INFANZIA

CONTRATTO PER CORSO DI AGGIORNAMENTO PRONTO

SOCCORSO

PROGETTO DI TEATRO RIVOLTA AGLI ALUNNI DELLA

SCUOLA SECONDARIA

Periodo

Dal
08-01-2020
15-01-2020

01-02-2020
14-02-2020
10-09-2020
28-09-2020

25-09-2020
22-10-2020
20-11-2020
25-11-2020
26-11-2020

22-12-2020

17-12-2020

Al
31-05-2020
30-04-2020

31-01-2022
18-02-2020
31-01-2022
04-06-2021

31-08-2020
22-10-2021
30-06-2021
10-12-2020
30-06-2021

22-12-2020

17-12-2020

Ore Retr.Lorda Oneri Amm.ne
(IVA)

Imp.Contr.
40 1.400,00
20 460,00
2.600,00
200,00
876,00
23.562,00
4 800,00
4 295,00
30 1.050,00

Spesa
Complessiva
1.400,00
460,00
572,00 3.172,00
200,00
1.068,72
23.562,00

192,72

68,00 868,00

295,00

1.050,00

Pag.1/1


http://www.tcpdf.org

