



REGISTRO CONTRATTI - Esercizio finanziario 2020

Riga	Data	Cognome e Nome / Denominazione	Contratto	Periodo		Ore	Retr.Lorda Imp.Contr.	Oneri Amm.ne (IVA)	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
1	08-01-2020	PIVA MASSIMILIANO	SECONDO CORSO DI TEATRO CON METODO COSQUILLAS	08-01-2020	31-05-2020	40	1.400,00		1.400,00
2	15-01-2020	SSD ARL SCUOLA DI SPORT 5 CER	ATTIVITA' DI MUSICA E MOVIMENTO PER GLI ALUNNI DELLA INFANZIA DANTE ALIGHIERI	15-01-2020	30-04-2020	20	460,00		460,00
3	04-02-2020	MILTOPIA E ARREDAUFFICIO SRI	CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATORI ANNI 2020-2022	01-02-2020	31-01-2022		2.600,00	572,00	3.172,00
4	14-02-2020	CEVOLANI RICCARDO DOTTOR OC	VISTE OCULISTICHE AL PERSONALE AMMINISTRATIVO	14-02-2020	18-02-2020		200,00		200,00
5	10-09-2020	MULTICOPIA E ARREDA UFFICIO SI	INTEGRAZIONE CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI	10-09-2020	31-01-2022		876,00	192,72	1.068,72
6	24-09-2020	ASD FERFILO	GESTIONE SERVIZIO DI PRE-POST SCUOLA PRIMARIA GUERCINO	28-09-2020	04-06-2021		23.562,00		23.562,00
7	24-09-2020	BALBONI CLAUDIO	ASSISTENZA INFORMATICA	25-09-2020	31-08-2020				
8	21-10-2020	DOTT. SITA GIANNI	INCARICO MEDICO COMPETENTE	22-10-2020	22-10-2021				
9	20-11-2020	COOPERATIVA SOCIALE PICCOLO	PUNTO DI ASCOLTO	20-11-2020	30-06-2021				
10	24-11-2020	CASTOLDI MARIO	WEBINAR FORMATIVI AL PERSONALE	25-11-2020	10-12-2020	4	800,00	68,00	868,00
11	26-11-2020	COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA'	GESTIONE SERVIZIO DI PRE-POST SCUOLE PRIMARIE E DELL'INFANZIA	26-11-2020	30-06-2021				
12	10-12-2020	PASS SRL	CONTRATTO PER CORSO DI AGGIORNAMENTO PRONTO SOCCORSO	22-12-2020	22-12-2020	4	295,00		295,00
13	17-12-2020	PIVA MASSIMILIANO	PROGETTO DI TEATRO RIVOLTA AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA	17-12-2020	17-12-2020	30	1.050,00		1.050,00